HEXAGON COMPOSITES ASA

HEXAGON COMPOSITES ASA

ISIN: NO0003067902

Prehled

10.07.2024 08:09:38

Cena
2,405 EUR

Zména

O

Zakladni udaje

WKN:

-2,04% (-0,05)

ISIN NO0003067902
Symbol HEX
Burza Hamburg
Ména EUR
Sektor Industry
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 498 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark NORWAY OSLO BORS
ALL SHARE(TRG)
Trzni data
Nakup (¢astka) 2,395 EUR
(2.180)
Prodej (€astka) 2,405 EUR
(2.160)
Oteviraci cena 2,405 EUR
Max 2,405 EUR
Min 2,405 EUR
Zavérecna cena (predchozi 2,455 EUR
den)
Cena vazena -
obchodovanym objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodt 1
Posledni zobchodovany 0

pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce
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2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
21.06.2024 b Global Equity Ratings &
14.06.2024 b Global Equity Ratings 2,
29.05.2024 2= Global Equity Ratings &,
26.04.2024 e Global Equity Ratings &
03.04.2024 2= Global Equity Ratings &,

VSechny burzy pro HEXAGON COMPOSITES ASA

Burza [3]

Tradegate

51

Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
10.07.2024 14:06 2,395 EUR 0,03 14
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=NO0003067902&ID_NOTATION=280710092
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=384abaa1ab02a5b734b2b4aa6b0344d56fb6b3c9c12ac8ddbe928a41562512c5&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=39f6afa23e59cd4a4&time=1720702392&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f786319a4f3f49b596a33e77bb489e498d467a48dd66bc858c2d33cd3e6b75e0&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=c00757ceb46f4fcf7&time=1720702392&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f6d0b00e12cc95515fe42fc65cd9d7cbf59072686ff72b443c9130a96aa61426&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=58abb85a367e9b405&time=1720702392&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6a93a9bda68dc971e863f51fab726a61f07bc8d2572972732d494e9d7293488d&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=9fb66c68d501dbad0&time=1720702392&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a85cf93121a3d1b90f9f69b79ee70ea606a2ab38261cac2dfcc3f83cf84d9f25&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=25ba904fc0b6be7bf&time=1720702392&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=280710092
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=232974592
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Stuttgart
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover

Hamburg

Frankfurt

First North Stockholm
FINRA other OTC Issues
Duesseldorf

Berlin

10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024

10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
08.07.2024
09.07.2024
10.07.2024
10.07.2024

13:17
08:09
09:00

09:06
08:09
10:44
18:00
16:11
08:10
14:13

2,375 EUR
2,435 EUR
28,00 NOK

2,42 EUR
2,405 EUR
2,38 EUR
28,05 NOK
2,65 USD
2,395 EUR
2,40 EUR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,01
0,00
0,00

O = A A N a -~

2/4


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=112528414
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=251690498
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205023196
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205023196
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252856
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=99378818
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71235279
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14752432
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128223
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=270261442

HEXAGON COMPOSITES ASA

Detaily

10.07.2024 08:09:38

Cena
2,405 EUR

Zména

Zakladni udaje

©  -2,04%(-0,05)

ISIN NO0003067902
Symbol HEX
Burza Hamburg
Ména EUR
Sektor Industry
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 498 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark NORWAY OSLO BORS
ALL SHARE(TRG)
Trzni data
Nakup (¢astka) 2,395 EUR
(2.180)
Prodej (Castka) 2,405 EUR
(2.160)
Oteviraci cena 2,405 EUR
Max 2,405 EUR
Min 2,405 EUR
Zavérecna cena (predchozi 2,455 EUR
den)

Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 1
Posledni zobchodovany 0

pocet

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%)  +3,3
Vykonn. +0,0
(abs.)
Beta 0,84
Volatilita 60,4

1r 3r
2% +16,35% -30,49%
8 +0,35 -1,08

0,71 1,08
3 57,77 58,24
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2021

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2024

2,529 EUR (0
2,613 EUR (113
1,979 EUR (365
2,249 EUR (396
2,930 EUR (06.06.2024
1,392 EUR (03.05.2024
3,352 EUR (04.09.2023
1,392 EUR (03.05.2024
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HEXAGON COMPOSITES ASA

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

0 ' ]

HEXAGON

Kontakty
HEXAGON COMPOSITES

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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